
 

1 

 

 
San Giovanni Suergiu (CI) – Via Roma  – C.F. 90026840927 – Tel. 0781/6999311 – Fax 0781/6999313 – email: unionecomunisulcis@tiscali.it. 

 
DETERMINAZIONE DELSEGRETARIO/DIRIGENTE RESPONSABILE 

   

N. 110 
DEL 26/11/2014 

OGGETTO 

Incarico componente unico Nucleo di Valutazione in forma associata per i 

comuni di Piscinas, Tratalias,  Villaperuccio,   Masainas,  Perdaxius,  

Nuxis,   Giba , Santadi,  San Giovanni  Suergiu, Sant’Anna Arresi   e  per  

l’ Unione  dei  Comuni  del Sulcis) anni 2015 e  2016 – IMPEGNO DI 

SPESA (CIG Z8A11ED33E) 
 

 
 

IL SEGRETARIO/ DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

 

RICHIAMATA la deliberazione del  Consiglio di Amministrazione n. 13 in data 05 novembre 

2014 con la quale la Dott.ssa Marina Orefice di Cagliari è stata nominata, per il biennio 

2015/2016, quale componente unico del Nucleo  di Valutazione in forma associata (Organo 

monocratico) per i comuni di Piscinas, Tratalias, Villaperuccio, Masainas, Perdaxius, Nuxis, 

Giba, Santadi, San Giovanni Suergiu, Sant’Anna Arresi e per l’Unione dei Comuni del Sulcis; 

 

DATO ATTO che con nota Prot. n. 608 del del 03/11/2014 è stata richiesta la disponibilità  

della Dott.ssa Orefice Marina, componente unico del Nucleo di valutazione in forma associata 

per il triennio 2012/2014,  ad accettare la nomina per il Nucleo di Valutazione  in forma 

associata relativamente agli anni 2015 e 2016 alle stesse condizioni economiche dell’anno 2014 

così come risultanti dalle  seguenti Determinazioni del  Segretario/Dirigente Responsabile:  n. 

35 del 26.04.2012 avente ad oggetto “Incarico componente unico del Nucleo di Valutazione in 

forma associata  per i comuni di Piscinas, Tratalias, Villaperuccio, Masainas, Perdaxius, Nuxis, 

Giba, Santadi, San Giovanni Suergiu e per l’Unione dei Comuni del Sulcis – Impegno di spesa 

triennio 2012/2014 ed approvazione schema di convenzione;  N. 52 del 17.06.2014 avente ad 

oggetto”Estensione al Comune di Sant’Anna Arresi incarico Dott.ssa Orefice Marina 

componente unico del nucleo di valutazione in forma associata per l’annualità 2014”; 

 

CONSIDERATO, pertanto,  che il compenso per la costituzione ed il funzionamento del 

nucleo di  valutazione in forma associata, sulla base delle condizioni economiche relative 

all’anno 2014, è stabilito  in € 14.443,80 onnicomprensivi per ciascuno degli anni 2015 e 2016  

per un totale complessivo per il biennio di € 28.887,60; 

 
 



 

2 

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea n. 12 del 06 agosto 2014 con la quale  è stato 

approvato il Bilancio di previsione dell’Unione dei Comuni per l’esercizio finanziario 2014, il bilancio 

pluriennale per gli esercizi 2014, 2015 e 2016  e la relazione previsionale e programmatica, nei termini e 

secondo le modalità di cui alle vigenti disposizioni di legge; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 150/ 2009; 

 

VISTA la Legge Regionale 2 agosto 2005, n. 12 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Unione; 

 

VISTO l’ art.. 3 della  Legge 13 agosto 2010 , n. 136 - Piano straordinario contro le mafie -  

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

DATO ATTO che il CIG assegnato alla suddetta prestazione di servizio è il seguente: Z8A11ED33E; 

 

DETERMINA 
 

-Per la motivazione indicata in premessa: 

 

Di prendere atto della nomina, per il biennio 2015/2016,  della  Dott.ssa Marina Orefice di 

Cagliari componente unico del Nucleo  di Valutazione in forma associata (Organo 

monocratico) per i comuni di Piscinas, Tratalias, Villaperuccio, Masainas, Perdaxius, Nuxis, 

Giba, Santadi, San Giovanni Suergiu, Sant’Anna Arresi e per l’Unione dei Comuni del Sulcis; 

 

Di  impegnare per il suddetto incarico per ciascuno degli anni 2015 e 2016  la somma 

complessiva di  € 14.443,80  (euroquattordicimilaquattrocentoquarantatre/80), imputando la 

spesa come segue: 

 

- Bilancio esercizio 2015, € 12.443,80 al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 08 Intervento 03 (Cod. 

mecc. 1.01.08.03) Capitolo 221  ed € 2.000,00 al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 02 Intervento 03 

(Cod. mecc. 1.01.02.03) Capitolo 118; 

 

- Bilancio esercizio 2016, € 12.443,80 al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 08 Intervento 03 (Cod. 

mecc. 1.01.08.03) Capitolo 221  ed € 2.000,00 al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 02 Intervento 03 

(Cod. mecc. 1.01.02.03) Capitolo 118; 
 
Addì  26/11/2014 

 

                       IL SEGRETARIO/ DIRIGENTE 

                    F.to      Dott.  Giuseppe Diana 

                                                                                                __________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’Art. 151, comma 4, del 

D.Lgs. 267/2000. 

Capitolo  221 anno 2015   
[X] Impegno  N. ________  

 
Euro 12.443,80 

Capitolo  118 anno 2015 
[X] Impegno  N. ________  

 
Euro   2.000,00 

Capitolo  221 anno 2016  
[X] Impegno  N. ________  

 
Euro 12.443,80  

Capitolo  118 anno 2016 
[X] Impegno  N. ________  

 
Euro   2.000,00 

 
 

 

 
 

 
 

Addì   26/11/2014                                           IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                             f.to     Dott.ssa Francesca Caddeo 

                                                                                          __________________________  

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

PER USO AMMINISTRATIVO 

Lì  26/11/2014 

 Il Segretario/Dirigente 

(Dott. Giuseppe Diana) 
 


